Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 52 имени Героя Советского Союза Якова Кобзаря

(МАОУ СОШ № 52)

ПРИКАЗ

02.09.2024                                                                                                      № 638

Об организации работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма в 2024-2025 учебном году

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма

и обеспечения безопасности жизнедеятельности обучающихся (далее –

ДДТТ), в связи с началом нового учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работы по ДДТТ в 2024-2025

учебном году заместителя директора Заралиди О.П.

2. Утвердить план работы по профилактике ДДТТ на 2024-2025 учебный

год (Приложение 1).

3. Утвердить график посещения транспортной площадки (Приложение 2).

4. Классным руководителям 1-11 классов:

4.1 проводить занятия в рамках курса внеурочной деятельности

«Безопасные дороги Кубани»;

4.2 оформить в классных кабинетах уголок безопасности;

4.3 систематически проводить инструктажи с обучающимися по

безопасности на дорогах, в том числе перед началом каникулярного периода.

5. За неисполнение настоящего приказа предусматривается

дисциплинарная ответственность.

6. Ввести в действие настоящий приказ 02.09.2024 г.

7. Контроль за исполнением настоящего возложить на заместителя

директора Заралиди О.П.

Директор                                                                 Т.Ю. Стрельцова

		2025-02-14T11:25:19+0300
	Стрельцова Татьяна Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа